Coque Vitro pour Huawei Mate 20 Lite
SKU: TECOVVITROHUM20LK
Coque Vitro en verre et PC pour Huawei Mate 20 Lite, couleur noir
La coque Vitro est la protection idéale pour votre Huawei Mate 20 Lite.
Cette coque rigide protège votre téléphone des chocs et des rayures grâce à la  matière particulière avec laquelle elle est
fabriquée.
En effet, le dos de cette coque est en verre véritable alors que ses côtés sont fabriqués dans un matériau souple pour garantir
une prise agréable : voici l'alliance parfaite entre résistance et praticité.
De plus, cette protection dispose d'une ouverture pour l'objectif photo et caméra et permet un  libre accès à toutes les touches
de votre smartphone.
N'attendez plus pour vous démarquer : cette coque vitrée est un  accessoire raffiné, imaginé pour vous et qui ne manque pas
d'élégance.
Caractéristiques :
Coque rigide
Réalisée en verre et PC (polycarbonate)
Ouverture pour objectif photo et caméra
Libre accès aux touches de l'appareil
Protège contre les chocs et rayures
Coque Vitro pour Huawei Mate 20 Lite
SKU: TECOVVITROHUM20LK
Données techniques
Couleur: black
EAN: 8018417264368
SKU: TECOVVITROHUM20LK
Poids: 40 g
Type: Coque rigide
Material: Verre + PC
Finition/Caractéristique: Anti-rayures, Ouverture pour appareil photo
Données logistiques
Profondeur Pack: 20 mm
Largeur Pack: 90 mm
Profondeur Inner: 105 mm
Hauteur Pack: 200 mm
Poids Pack: 77 g
Largeur Inner: 220 mm
Qté Inner: 6
Profondeur Master: 385 mm
Hauteur Inner: 140 mm
Poids Inner: 500 g
Largeur Master: 235 mm
Qté Master: 72
Hauteur Master: 460 mm
Poids Master: 6500 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it